Otro apógr. contemporáneo en Roma, Bibl. Vittorio Emanuele,
ms. Gesuiti 3657 ; el texto es idéntico en el tema, diferenciándose
máxime en que allí el autor se dirige sólo a Diego de Porres en singu
lar. Vargas, Manuscritos I 119.

1H6 ad I. a in marg. 11

»1 De los recibidos nvevamente en }a Compañía, según las reiteradas

prescripciones de Roma. MPer I, doc. 79 §4, 34 ; 80 § 5.
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Texto

Eorum donum pro collegio limensi acceptal et graliamm spirilualium Socie-

tatis participes eos declarat.

Claudius etc. Illustribus dominis Didaco de Porres Sagredo
et Annae de Sandoval, coniugibus, Civitatis limensis, salutem in
Domino sempiternam. Cum multa Dominationum Vestrarum benig-
nitatis et liberalitatis erga hanc minimam Societatem nostram
iampridem extarent argumenta l, illud sane beneficentiae singula- 5
ris testimonium fuit collegio nostro limensi annuorum redituum
trium millium ducatorum et eo amplius novissime dono dedisse 2.
Quapropter officii Nostri debitum requirere existimavimus, ut
Dominationibus Vestris gratias quas possumus maximas agamus
et habeamus, et quo liberalius Dominationes Vestrae fundatorum 10

nomini renunciaverunt *, ut vel sic accumulatius collegio illi bene-
ficium impenderent, eo nos diligentius decet precibus nostris

qualibuscunque apud Deum contendere ut ipse Dominationibus

Vestris fructum certe et praemium fundatorum cumulatissime

persolvat *. Ceterum quia nulla re alia etc; ut in formula alia Epi- 15
scopi giennensi folio praecedenti 5. Idibus Februarii 1583.

2 et — coniugibus in marg. || 8 existimavimus corr. vcf ex ? || 16 Februari
sq. 1584 del.

1 MPer II, índice « Porres Sagredo ».
» Doc. 2.
* Más explícitamente en la carta del 21 de Noviembre a los mismos do

nantes. Doc. 68.
4 Const. IV 1-6.
* Don Francisco Sarmiento, obispo de Jaén (1580-1595), a quien se escribe

el 4 de Abril: «Ceterum quia nulla re alia quam spiritualibus officiis tantae Dc-
minationis Vestrae Reverendissimae pietati ac beneficientiae respondere nos

posse cognoscimus ut de paupertate nostra quicquid [sic] possumus offeramus,

omnium et singulorum bonorum spiritualium quae per divinae bonitatis gra-
tiam in universa hac nostra Societate fiunt, communicationem Dominationi
Vestrae Reverendissimae, ex syncero cordis nffectu in Christo Iesu, impendi-

mus et impertimur, Deum ac Patrem Domini nostri Iesu Chrlsti suppl ees
obsecrantes ut de inexhausto Filii sui dilectlssimi meritorum thesauro nostr::m
inopiam supplens, obsequiorum quae in cadem Societate ipsi pro sua immensa